RU
Электрический
инфракрасный обогреватель
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
Модель H-HC3-06-UI999
H-HC3-08-UI997
H-HC3-08-UI998

с высокими теплопотерями, или открытых площадок, в то время как обогреватели других
типов, как правило малоэффективны в данных условиях.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HCX-XX-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
06 – номинальная потребляемая мощность 600 Вт
08- номинальная потребляемая мощность 800 Вт
             Номер серии
        Тип прибора - электрический инфракрасный обогреватель
4. Электрический инфракрасный обогреватель
RU
Эксплуатация обогревателя
1. Вставьте вилку сетевого шнура в розетку. Не используйте прибор на неровных поверхно-
стях, вблизи от легко воспламеняющихся или легкодеформируемых объектов.
2. Выберете комфортный для Вас режим обогрева, установив переключатель мощности в
одно из представленных положений.
Комплектация
1.	 Инфракрасный обогреватель - 1 шт.
2.	 Упаковка - 1 шт.
3.	 Руководство по эксплуатации и гарантийный талон - 1 шт.
Внешний вид
1.	 Включение/выключение прибора
2.	 Корпус прибора
3.	 Нагревательные элементы
4.	 Датчик опрокидывания
2
3
1
4
1 2
Рис. 1 Рис. 3
2
3
1
4
H-HC3-08-UI998 H-HC3-08-UI997 H-HC3-06-UI999
Рис. 2
Панель управления
Для моделей H-HC3-08-UI997 и H-HC3-08-UI998
(Рис. 1, 2):
1.Включение/Выключение верхнего нагревательного
элемента, 400 Вт
2.Включение/Выключение нижнего нагревательного
элемента, 400 Вт
Для модели H-HC3-06-UI999 (Рис. 3):
1. Включение/Выключение верхнего нагревательного
элемента, 300 Вт
2. Включение/Выключение нижнего нагревательного
элемента, 300 Вт
5.Электрический инфракрасный обогреватель
RU
Технические параметры
Таблица 1
H-HC3-06-UI999 H-HC3-08-UI997
H-HC3-08-UI998
Номинальная
потребляемая мощность,
Вт
600 800
Параметры
электропитания, В/Гц